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Az apa szerint David orvosi mCihiba miatt lett fogyatekos • Nem lehet tobb gyerekiik

Hiaba keresi szinte az egesz me-
gye, lapzdrtankig nem siker^t
megtalalni a Szirmabesenyorol
pentek delutan eltunt Juhasz Da-
vidot. A fogyatekos kisfiu sziilei

meg nem adtak fol, de tisztdban
vannak vele, hogy fogy a remeny.
Raadasul tobb gyermekiik nem
lehet, az asszonynak ugyanis el
kellett tdvolitani a mehet.

Mint arrol beszamol-

tunk, a tizenhet honapos,
mindenfele kommunika-

ciora keptelen David szir-
mabesenyoi hazuk erkelye-

rol tunt el. Arendorok elo-

szor egy idos asszonyt ke-
restek, de rola bebizonyo-
sodott, hogy semmi koze
az ugyhoz. Azota tobb sza-

Pdtlekrol diintenek
Varhatoan mar az uj parlamenti idoszak elso napjan

a kepviselok ele keriil a jbvedelempodek adomentesse-
gerol szolo tbrvenyjavasiat. Ha a honatyak megszavaz-
zakj akkor ado- es koztehermentesen kapjak meg elma-
radt havi 6700 forintos jovedelempotiekukat azok a kis-
mamak, akik 2000. januar elseje es 2002. marcius he-
tedike kozott kaptak a gyest.

zan kapcsolodtak be a ku-
tatasba, eredmenyteleniil.
Raadasul az ido fogy, hi-
szen ha a beteg kisfiu nem
kapja meg idoben a gyogy-
szeret, meghalhat. A sziilok
- Andrea es Tanids - nem

aludtak David eltiinese ota.

- Hihetetlen, de mintha
minket vadolnanak a flunk

eltunteteseveh David volt
a mindeniink, barmi aron
felneveltiik volna. Az orvos

javasolta, hogy betegsege
miatt adjuk intezetbCj de
nem egyeztunk bele. O a

Megtaldljdk-e valaha Ddvidot?

mi flunk, akkor is, ha be- gemrol azt hittek, hogy ra-
teg - kozolte Juhasz Tamas,
a flu edesapja, aki szerint
David orvosi muhiba miatt
lett fogyatekos. - A felese-

LONDONBAN SZIMULALTAK AZ 1995-OS TOKIOI MERENYLETET

oroltilk a terrortamadast
bol mentettek ki az utaso-

kat, majd a foldfelszinen fer-
todenitosatrakban lattak el

oket. A serulteket ezutan

korhazba szallitottak, ahol
vegj^edelmi ruhaba oltozott
orvosok lattak el oket. Abrit

szervek leszogeztek: a pro-
batamadast nem konkret fe-

nyegetes tette sziiksegesse,
egyszeruen csak szerettek
volna felkeszulni a legrosz-
szabbra. • K. I.

kos. Megmutdttek, hogy
megbizonyosodjanak errol,
s kideriilt, minden rendben
van. Nem szabadott volna

terhesen megoperalni. Ket
het mulva elontotte a ver,
korhazba kellett szallitani,
ujra kes ala keriilt. David
emiatt csaszarral szuletett,
harminc hetre - tette hoz-

za elkeseredetten Tamas. A

csalad szeretett volna meg
gyereket, de mivel a komp-
likaciok miatt ki kellett ven-

ni Andrea mehet, ez lehe-
tetlen. Informacionk sze

rint a mentosdk megsziin-
tettek a keresest.

® Kaminski Fanny

Scllei Andor

Csaletek

Az angol illetekesek olyannyira tartanak az
al-kaida tamadasatol, hogy a katasztrofa-ve-
dclmisek vasarnap vegyi tamadast szimulal-
tak a londoni metroban.

A szimulacio alapjaul az
1995-6S tokioi metrotama-

das szolgalt. Akkor 12-en

haltak meg es tobb ezren
szenvedtek sulyos merge-
zest, amikor egy japan szek-

ta szaringazt juttatott met-
roba. A tegnapi gyakorlaton
termeszetesen nem hasznal-

tak mergezd anyagot, es az
aldozatok szerepet sem civi-
lek, hanem egy rendorisko-
la novendekei jatszottak. A
mentdalakulatok az alagut-

Iraki ellenallok a het ve-
gen hajszal hijan le tudtak
loni egy felszallo C-141-es
katonai tcherszallito gepet
a bagdadi nemzetkdzi repii-
Idteren. A tamadok leg-
alabb egy fold-levego rake-
tat lottek ki a repiildre,
amely azonban elkeriilte a
celjat. Tegnap amerikai ka-
tonak elfogtak azt a Szad-
dam-hu iraki ferflt, aki
gyamijuk szerint mult ho-
napban elkovette a Ba'qu-
bah gyermekkorhaz elleni
merenyletet, amelyben ha-
rom amerikai is eletet vesz-

tette. ® K. I.

Akkora wrtaszdeiet hirdet

az egydk gyorsetterem, hogy
Idtidra Pavlov kuiydja men-
ten leszokna a csontroL Ma-

gam is kovctcm a refiexeb
pelddjdtj beterek es kerck be-
Idle. Aztdn, Idtva a csoma-
golds mereiei, mdris meg-
csap valami csaldddserzei.
De akkor zordidok el iga-
zdn, amikor kiboniom a
pdttom dobozkdt es kideruh
hogy ami benne van, epp a
felei tolii ki.

Es jbn a dezsdvU.
Beugranak a szines pla-

kdtok.

A nagy igeretek.
Majd a csaldka csdma-

golds.
VegUl a sovdnyka szekt

torta.

Ja, meg a keseru szdjiz.
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Az apa szerint Dávid orvosi műhiba miatt lett fogyatékos • Nem lehet több gyerekük

Hiába keresi szinte az egész me-
gye, lapzártánkig nem sikerült
megtalálni a SzirmabesenyŐröl
péntek délután eltűnt Juhász Dá-
vidot. A fogyatékos kisfiú szülei

még nem adták föl, de tisztában
vannak vele, hogy fogy a remény.
Ráadásul több gyermekük nem
lehet, az asszonynak ugyanis el
kellett távolítani a méhét.

Mint arról beszámol-
tunk, a tizenhét hónapos,
mindenféle kommuniká-
cióra képtelen Dávid szir-
mabcsenyoi házuk erkélyé-

ről tűnt el. A rendőrök elő-
ször egy idős asszonyt ke-
restek, de róla bebizonyo-
sodott, hogy semmi köze
az ügyhöz. Azóta több szá-

zan kapcsolódtak be a ku-
tatásba, eredménytelenül.
Ráadásul az idő  fogy, hi-
szen ha a beteg kisfiú nem
kapja meg időben a gyógy-
szerét, meghalhat. A szülők
— Andrea és Tamás — nem
aludtak Dávid eltűnése óta.

- Hihetetlen, de mintha
minket vádolnának a fiunk
eltüntetésével. Dávid volt
a mindenünk, bármi áron
felneveltük volna. Az orvos

Pótlékról döntenek
Várhatóan már az új parlamenti időszak első napján

a képviselők elé kerül a jövedelempótlék adómentessé-
géről szóló törvényjavaslat. Ha a honatyák megszavaz-
zák, akkor adó- és köztehermentesen kapják meg elma-
radt havi 6700 forintos jövedelempótlékukat azok a kis-
mamák, akik 2000. január elseje és 2002. március he-
tediké között kapták a gyest.

Megtalálják-e valaha Dávidot?
mi fiunk, akkor is, ha be- gémről azt hitték, hogy rá-
teg - közölte Juhász Tamás, kos. Megműtötték, hogy
a fiú édesapja, aki szerint
Dávid orvosi műhiba miatt
lett fogyatékos. - A felesé-

megbizonyosodjanak erről,
s kiderült, minden rendben
van. Nem szabadott volna
terhesen megoperálni. Két
hét múlva elöntötte a vér,
kórházba kellett szállítani,
újra kés alá került. Dávid
emiatt császárral született,
harminc hétre - tette hoz-
zá elkeseredetten Tamás. A
család szeretett volna még
gyereket, de mivel a komp-
likációk miatt ki keilen ven-
ni Andrea méhét, ez lehe-
tetlen. Információnk sze-
rint a mentősök megszün-
tették a keresést.

Kaminski Fanny

C Sellei Andor

Nó.WÁPWfóf
Csalétek

Akkora tortaszeleiét hirdet
az egyik gyorsétterem, hogy
láttára Pavlov kutyája men-
ten leszokna a csontról. Ma-
gam is követem a reflexeb
példáját, betérek és kérek be-
lőle. Aztán, látva a csoma-
golás méretét, máris meg-
csap valami csalódásérzet.
De akkor zordtilok cl iga-
zán,  amikor kibontom a
pöttöm dobozkát és kiderül,
hogy and benne van, épp a
felét tölti ki.

És jön a dézsává.
Beugranak a színes pla-

kátok.
A nagy ígéretek.
Majd a csalóka csoma-

golás.
Végül a soványka szelet

torta.
Ja, meg a keserű szájíz.

javasolta, hogy betegsége
miatt adjuk intézetbe, de
nem egyeztünk bele. Ö a
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ból mentették ki az utaso-
kat, majd a földfelszínen fer-
tőtlenítősátrakban látták el
őket. A sérülteket ezután
kórházba szállították, ahol
vegyvédelmi ruhába öltözött
orvosok látták el őket. A brit
szervek leszögezték: a pró-
batámadást nem konkrét fe-
nyegetés tette szükségessé,
egyszerűen csak szerettek
volna felkészülni a legrosz-
szabbra. • K.  I .

Nincs nyugalom
Bagdadban

Iraki ellenállók a hét vé-
gén hajszál híján le tudtak
lőni egy- felszálló C-141-es
katonai teherszállító gépet
a bagdadi nemzetközi repü-
lőtéren. A támadók leg-
alább egy föld-levegő raké-
tát lőttek ki a repülőre,
amely azonban elkerülte a
célját. Tegnap amerikai ka-
tonák elfogták azt a Szad-
dám-hű  iraki férfit, aki
gyanújuk szerint múlt hó-
napban elkövette a Ba’qu-
bah gyermekkórház elleni
merényletet, amelyben há-
rom amerikai is életét vesz-
tette. • K .  I .

ta szaringázt juttatott met-
róba. A tegnapi gyakorlaton
természetesen nem használ-
tak mérgező anyagot, és az
áldozatok szerepét sem civi-
lek, hanem egy rendőrisko-
la növendékei játszották. A
mentőalakulatok az alagút-

Az angol illetékesek olyannyira tartanak az
al-Kaida támadásától, hogy a katasztrófa-vé-
delmisek vasárnap vegyi támadást szimulál-
tak a londoni metróban.__
A szimuláció alapjául az haltak meg és több ezren

1995-ös tokiói metrótáma- szenvedtek súlyos mérge-
dás szolgált. Akkor 1 2-en zést, amikor egy japán szek-


